
 
ANEKS Nr 2 

do Uchwały nr 7/2007 
Senatu Wszechnicy Świętokrzyskiej 

w Kielcach 
z dnia 29 maja 2007 

w sprawie rekrutacji na studia licencjackie w roku akademickim 2008/2009 
wydany dnia 19 grudnia 2007 r. 

 
 
 

Na podstawie § 4 ust.2 statutu Wszechnicy Świętokrzyskiej w Kielcach, Senat uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Uchwały nr 7/2007 dotyczące terminów składania dokumentów 

przez kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne oraz terminów egzaminów na 

kierunku filologia angielska. 

1. Kandydaci składają dokumenty w terminach: 

a. na wszystkie specjalności kierunku filologia: 

• do 29 sierpnia 2008 r. (I termin) 

• do 19 września 2008 r. (II termin) 

2. Egzaminy wstępne na studia stacjonarne i niestacjonarne odbędą się w terminach: 

• 4 września 2008 r. (I termin) 

• 25 września 2008 r. (II termin) 

§ 5 

Pozostała treść Uchwały Nr 7/2007 i Aneksu Nr 1 do Uchwały nr 7/2007 pozostaje bez zmian.  

 

§ 6 

Aneks wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1) Dziekani; 
2) Dyrektor Administracyjny; 
3) Kwestor; 
4) Kierownicy Dziekanatów; 
5) Kadry; 
6) a/a.



 


